
      

      

     
  

   
   
 

  
   

 

Wykonawcy 

 

 

Wasze pismo znak: Data: Nasz znak:     Data: 

   ZP.41.DPiZP.2610.29.2020.ZA    10 lutego 2021 r. 

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„zakup usług wsparcia technicznego, subskrypcji Microsoft Software Assurance do posiadanego 

oprogramowania Microsoft”. 

 

 

Szanowni Państwo, 

Działając na podstawie przepisu art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.; dalej: „ustawa”), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą 

w Warszawie przy al. Jana Pawła II 70 zwana dalej „Zamawiającym”, w związku z dokonaniem w dniu 10 lutego 2021 r. 

czynności otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup usług wsparcia technicznego, 

subskrypcji Microsoft Software Assurance do posiadanego oprogramowania Microsoft” przedstawia niżej wskazane 

informacje. 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowania przedmiotowego zamówienia kwotę 50.000.016,60 zł brutto. 

2. W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli wykonawcy wymienieni w poniższej tabeli: 

Nr 

oferty 

Wykonawca (firma, adres) Cena oferty brutto (PLN) 

1 SoftwareONE Polska Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 142, 00-061 Warszawa 

53.996.784,70 

2 Crayon Poland sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 126/134, 00-008 Warszawa 

53.385.842,52 

3 Integrated Solutions Sp. z o.o. 

ul. Marcina Kasprzaka 18/20, 01-211 Warszawa 

53.132.034,97 

4 APN Promise S.A. 

ul. Domaniewska 44A, 02-672 Warszawa 

53.148.426,59 

 Warunki płatności – zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. 

 

3. Zamawiający nadmienia, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca w terminie 3 dni od daty zamieszczenia 

na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą, nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

z poważaniem 
 

Dariusz Olkiewicz 
Zastępca Prezesa ARiMR 

 

 

 


		2021-02-10T17:14:04+0100




